

Lisätiedot:

liikuntapäällikkö Tero Kuivalainen, puh. 050 380 7687  
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Kulttuuri- ja vapaa-aikavaliokunta hyväksyi kokouksessaan KUVA 15.12.2022 (§ 75) GriFK Alpine rf:n ja kaupungin välisen määräaikaisen sopimuksen koskien Kauniaisten pujottelurinteiden käyttöä. Sopimus on voimassa 31.12.2024 asti. Voimassa olevassa sopimuksessa mainitaan seuraavaa:

*”Myöhemmin mahdollisesti hankittavista rakennuksista, rakennelmista tai laitteista, tai muista muutoksista näihin, sovitaan Osapuolten toimivaltaisten tahojen toimesta erikseen tähän sopimukseen liitettävillä liitteillä.”*

Yhdistyksen hakemus

Yhdistys on lähestynyt kaupunkia ja esittänyt haluavansa säilöä lunta rinteellä sopimuksen mukaisen käyttöoikeusajanjakson 1.10.–30.4. ulkopuolella, kesäkaudella. Alpinen on tarkoitus sitoutua säilöntäkalustoon leasing-sopimuksella viideksi vuodeksi. Lumensäilönnässä käytetään Snow Secure Oy:n patentoitua suojamattojärjestelmää. Sama varastointijärjestelmä ollut käytössä myös mm. Levillä.

Hankinnan tarpeellisuus

Lumen säilöntä on oleellinen osa lumi-infrastruktuuria ja yhdistyksen kehitystoimenpiteitä. Yhdistyksen mukaan, säilönnän myötä kauden aloitus saadaan varmistettua hyvissä ajoin / vakioitua ja tämän myötä myös kausi saadaan pidennettyä. Tämä mahdollistaisi lisätulon hankkimisen. Alkukauden lumetustarve laskee säilönnän myötä, mikä puolestaan säästää veden ja energian kulutusta.

Kaupungin näkemys hakemukseen

Kaupunginhallitus hyväksyi kokouksessaan 23.10.2023 (§ 169) talousarvio- ja taloussuunnitelmaehdotuksen yhteydessä säästöehdotukset, missä pujottelurinteiden osalta päätettiin seuraavaa:

*”Selvitetään vuoden 2024 aikana mahdollisuuksia saada selviä säästöjä kaupungin pujottelumäkeen liittyvistä kustannuksista vuodesta 2025 alkaen.”*

Lumen varastoinnilla on mahdollisuus parantaa hiihtokeskuksen kannattavuutta ja yhdistyksen omavaraisuutta samalla ympäristö huomioiden.

Vesi- ja energiatehokkuuden parantaminen on päästövähennysohjelmien mukaista toimintaa ja tämän myötä kaupungin osuudesta veden ja energian kulutuksen tukemisesta rinteellä on mahdollisuus saada säästöä. Palvelutarjonnan laajentaminen on myös kaupungin intressien mukainen kehityssuunta. Edellä mainittujen seikkojen pohjalta voidaan todeta, että kaupunki näkee lumen varastoinnin hyvänä asiana.

## Sopimusmuutoksen esittely

Liikuntapalvelut on valmistellut lisäyksen kaupungin ja yhdistyksen väliseen vuoden 2024 loppuun saakka voimassa olevaan sopimukseen; lisäys on **liitteenä**.

Kyseisellä liitteellä sovitaan, että Grifk Alpine rf:llä on liikuntapalveluiden puolesta oikeus varastoida lunta rinnealueella edellä mainitun sopimuksen mukaisen käyttöoikeusajanjakson 1.10.–30.4. ulkopuolella, kesäkaudella 2024. Lunta tullaan säilömään n. 5 500–7 200 kuution väliltä. Tarkemmat kuvaukset säilönnän sijainnista ja koosta esitetään liitteessä. Käyttö sisältyy vuoden 2024 jo aiemmin sovittuun vuosikorvaukseen. Yhdistyksen vastuulla on selvittää ja hankkia mahdolliset muut toiminnan vaatimat luvat. Grifk Alpine vastaa varastointikaluston hankinnasta omalla kustannuksellaan tietoisena siitä, että tämä sopimus koskee vain vuotta 2024.

Sivistystoimenjohtaja Mikael Flemmich:

Hyvinvointivaliokunta hyväksyy liitteen lumen säilönnästä Kauniaisten pujottelurinteessä kesäkaudella 2024 ja se liitetään voimassa olevaan sopimukseen.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Liitteet:

Sopimus lumen säilönnästä pujottelurinteessä kesäkaudella 2024